
Modernizace obecní knihovny v Holubicích 2023 
 

"Projekt „Modernizace obecní knihovny v Holubicích 2023“ je spolufinancován Evropskou unií. 

Podpora projektů konečných žadatelů naplňující cíle SCLLD MAS Slavkovské bojiště, z.s. 

 

Cílem projektu je využití interaktivního dotykového panelu Optoma na cestovatelské přednášky, 

čtenářské akce pro děti a dospělé, Hrátky s pamětí a další kulturní akce, které pořádá knihovna v 

Holubicích. Díky aktivní a prospěšné činnosti knihovny se stále navyšuje počet čtenářů i účastníků 

akcí, pořádaných knihovnou. Přínosem je i pro místní Základní a mateřskou školu Holubice. 

 

Realizace projektu: 30. 8. 2023 až 2. 1. 2024." 

https://holubiceou.cz/cs/obec/projekty/#:~:text=Projekt%20%E2%80%9EModernizace%20obecn%C3

%AD,2.%201.%202024.  

 

https://holubiceou.cz/cs/obec/projekty/#:~:text=Projekt%20%E2%80%9EModernizace%20obecn%C3%AD,2.%201.%202024
https://holubiceou.cz/cs/obec/projekty/#:~:text=Projekt%20%E2%80%9EModernizace%20obecn%C3%AD,2.%201.%202024

